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	Наименование
	Выход
	ККал
	Выход
	ККал

	ЗАВТРАК
Сыр

Масло сливочное

Каша  пшеничная молочная с маслом

Кофейный напиток с сахаром с молоком

Батон пшеничный
Итого

2  ЗАВТРАК
Сок фруктовый
Пряник
Итого

ОБЕД
Салат из сельди малосольной с картофелем с раст.маслом
Суп «Крестьянский» с мясом
Макаронник с мясом
Компот из сухофруктов
Хлеб «Сельский»/пшеничный
Итого

ПОЛДНИК
Чай 

Конфеты шоколадные

Яблоко
Булочка с маком  «Любава»
Итого
ИТОГО


	20

10

200/5

200

50                                                                                          
200

40
100
250
250
200
50/50
200
25
200
45

	71,66
65,72
245,7
155,2

121,0
659,28
110,0

120,0
230,0

94,0
129,5
350,0
124,0
224,0
920,0
2,0

138,5

94,0
121,5

356,0
2165,28
	25

10

250/7

200

80

200

40
100
250
300
200
60/60

200

25
200
 45

	89,56

65,72

307,13
155,2

193,6

811,21
110,0

120,0
230,0

94,0
129,5
420,0
124,0
268,8

1034,8
2,0

138,5

94,0
121,5

356,0
2432,01


                                        Шеф повар                               Лукоянова Л.Н                                 
